terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –

BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

CONTRATADO: ROSSET PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E
CULTURAIS LTDA - EPP

Nº DO
CONTRATO:307/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com o cantor JERRY ADRIANI, para realização
de show musical nos Festejos Juninos desta cidade no dia 21 de junho de 2015.

VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais),

DATA DE ASSINATURA: 15 de Abril de
2015.

VIGÊNCIA: 15 de Abril de 2015 a 30/06/2015

MODALIDADE: Inexigibilidade nº 37/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C77BC8C4AE18413E2314B5BA932C7E8

		2015-07-07T08:29:34-0300